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Ivica VALERIJEV, tajnik 



Poštovani veterani Zagrebačkog nogometnog saveza, 
 

u petak, 17. rujna 2021. godine u Buzinu, u prostoriji Tajništvu Komisije veterana ZNS, održan je 
sastanak veterana ZNS na kojem su sudjelovali: Tomo PRŠIR (predsjednik Komisije veterana ZNS), Ivica 
VALERIJEV (tajnik Komisije veterana ZNS), Josip RELJID (član Komisije veterana ZNS i predsjednik Komisije 
za žalbe veterana ZNS), Branimir ERJAVAC (predsjednik Povjerenstva za natjecanje veterana ZNS), Adam 
ŽIVID (Povjerenik Premier liga), Krešimir LOVREKOVID (Povjerenik 1. skupina A), Luka LUKID (Povjerenik 1. 
liga skupina B), Milan NESVANULICA (Povjerenik 2. liga skupina A), Đuro DRAGID (Povjerenik 2. liga 
skupina C i Disciplinski sudac veterana ZNS), Boris MURKO (Povjerenik za suce veterana ZNS) i Slavko 
ČULINA (član Komisije nogometnih sudaca ZNS). 

Povod sastanku jesu prekidi veteranskih prvenstvenih utakmica zbog fizičkog napada na suce 
utakmica i mnogo isključenja na veteranskim prvenstvenim utakmicama zbog nesportskog ponašanja 
igrača. 

Na sastanku su se u raspravu uključili svi pozvani, raspravljali su o nemilim događajima i davali svoja 
mišljenja kako u bududnosti spriječiti slične događaje. Predlagali su koje disciplinske mjere treba odmah 
poduzeti, kako bi se pojedinci i klubovi primjereno i drastično kaznili. Na kraju dugotrajnog sastanka 
donijet je sljedede Zaključke: 
 

 klubove i igrače koji su fizički napali suce veteranskih prvenstvenih utakmica i time uzrokovali 
prekid utakmice, treba najstrožije kazniti u duhu Disciplinskog pravilnika veterana ZNS; 

 kazne neigranja veteranskih prvenstvenih utakmica ne mogu se, do daljnjega, promijeniti u 
novčane kazne; 

 preporuča se i poziva voditelje veteranskih momčadi da svojim utjecajem na igrače, spriječe 
nesportsko ponašanje istih, kao i da spriječe fizičke napade na bilo koju službenu osobu 
veteranske prvenstvene utakmice; 

 daje se naputak Disciplinskom sucu veterana ZNS da, u slučaju nesportskog ponašanja bilo koje 
službene osobe veteranske momčadi, kazni voditelja momčadi sukladno Disciplinskom 
pravilniku veterana ZNS; 

 poziva voditelje veteranskih momčadi da svojim utjecajem na igrače, spriječe nesportsko 
ponašanje istih, kao i da spriječe fizičke napade na bilo koju službenu osobu veteranske 
prvenstvene utakmice; 

 preporuča se svim Povjerenicima liga veterana ZNS da prilikom razmatranja Zahtjeva za 
odgodu utakmice, ne odobravaju odgodu veteranske prvenstvene utakmice, zbog „nedovoljne 
količine igrača za utakmicu“. Neodigrane veteranske prvenstvene utakmice (koje su odgođene 
sukladno Propozicijama natjecanja veterana ZNS) treba odigrati što prije, a ne odgađati 
odigravanje istih u nedogled. Konačan termin i mjesto odigravanja odgođene utakmice, 
određuje Povjerenik lige. 

 
Članovi Komisije veterana Zagrebačkog nogometnog saveza i članovi Povjerenstva za natjecanje 

veterana ZNS žele svima mnogo sportskog uspjeha u nastavku sezone. 
 
 

Komisija veterana ZNS, predsjednik: 
 
 

Tomo PRŠIR 
(098 272565; tomo.prsir1@gmail.com) 



Premier liga (povjerenik Adam ŽIVID, 091 5059264; adamzivic@gmail.com): 
Neodigrane utakmice:  
1. kolo: 
Rudeš C.I.O.S.  -  Sesvete Stje Ma Promet      (termin nije određen) 
Registrirana utakmica:  
2. kolo: 
Sesvete Stje Ma Promet  -  Vrapče 1978. 3 - 0 (Pravilnik o nogometnim natjecanjima, Članak 58) 

U drugom kolu odigrane su sve utakmice predviđene po rasporedu, ali na žalost utakmica Sesveta Stje 
Ma Promet - Vrapče 1978. je prekinuta u 21. minuti zbog napada na suca od strane igrača gostiju 
(Vrapče 1978.). Iz navedenog razloga, utakmica se sukladno Pravilniku o nogometnim natjecanjima, 
Članak 58., registrira rezultatom 3 - 0 za Sesvete Stje Ma Promet. U utakmici HAŠK 1903. - Lokomotiva 
Senjak hoteli zbog, kako je navedeno u Izvještaju o utakmici Delegata utakmice, „hvatanja prvog 
pomodnog suca za vrat“ od strane igrača gostiju (Lokomotiva Senjak hoteli) malo je trebalo da i tu dođe 
do prekida. U obje utakmice su dodijeljeni crveni kartoni, jedan igraču Vrapča 1978. i jedan iz 
Lokomotiva Senjak hoteli. Kaznu za oba isključena igrača kao i momčadi Vrapča 1978. sukladno 
Disciplinskom pravilniku veterana ZNS, de odrediti Disciplinski sudac veterana ZNS. U vezi ovih događaja, 
kao i događajima, prekidima i dodijeljenim žutim i crvenim kartonima u svim ligama veterana u prošlom 
2. kolu, u petak 18. rujna 2021. godine, održan je hitan sastanak Povjerenstva za natjecanje veterana 
ZNS s predsjednikom Komisije veterana ZNS, gospodinom Tomom PRŠIROM. Odluke s tog sastanka 
pročitajte u ovom broju Glasnika, a voditeljima napomena da ih obvezno prenesu igračima i prime na 
znanje u svojim momčadima. Meni, kao dugogodišnjem igraču u veteranima, a sada Povjereniku Premier 
lige, nije i nede biti jasno zašto i zbog čega se događaju ovi ekscesi. Da li su sve veteranske lige, počevši 
od najniže, pa do Premier lige, postale neki poligon za dokazivanje, da pod svaku cijenu treba izvojevati 
pozitivan rezultat, pa i pod cijenu fizičkih obračuna sa sucima i suparničkim igračima. Gdje je nestao 
prijateljski, rekreativni, veteranski duh igranja u veteranima. U mojim osvrtima često pozivam na 
sportsko, fer i korektno igranje i ponašanje na našim veteranskim utakmicama, što očito ne nailazi na 
odaziv. Za nadati je da de se u nastavku prvenstva strasti svesti na minimum i da više nedemo imati 
ovakvih situacija, napada na suce, crvenih kartona i prekida kao sad u prošlom kolu. Na žalost, u ovome 
drugom kolu igrač Lokomotive Senjak hoteli, Kristijan POLOVANEC je kolima hitne pomodi prevezen u 
bolnicu uslijed vjerojatno neke teže ozljede zadobivene na utakmici. Kristijanu želimo brzi oporavak i 
povratak na nogometni teren. U prošlom kolu, kao i u prvom, ponovno je dodijeljeno devet žutih i tri 
crvena kartona. Igraču HAŠK 1903., Zoranu KUTLEŠI dodijeljen je ved drugi žuti karton, tako da mu prijeti 
utakmica suspenzije kad dobije tredi. U ova dva odigrana kola, pohvala ekipama Jaruna i Špansko Mark-
bau koji nemaju javnih opomena. Rudeš C.I.O.S. i Sesvete Stje Ma Promet su također bez opomena s 
odigranom samo jednom utakmicom. Za odođenu utakmicu prvog kola Rudeš C.I.O.S. - Sesvete Stje Ma 
Promet, voditelji obje ekipe trebaju mi predložiti i javiti dva termina kada bi htjeli odigrati utakmicu. Ako 
voditelji daju neki zajednički termin, dat du i ja svoju suglasnost, a ukoliko nema takvog termina ili uopde 
ne dobijem termine, tada du ja odrediti termin koji de trebati ispoštovati. Za ovu utakmicu očekujem 
davanje vaših termima u toku sljededeg tjedna do petka, 24. rujna. I za sve ostale odgođene utakmice i 
one koje de biti odgođene, tražit du jednako od voditelja, što sam ved tražio u e-mailu za odgodu 
utakmice Lokomotiva Senjak hoteli – Tora, da mi predlože i jave njihove termine igranja odgođene 
utakmice. Nadam se da de se voditelji sami dogovarati oko termina, bez mog određivanja igranja 
odgođenih utakmica. S obzirom da se u tjednu od petka 24. rujna do nedjelje 26. rujna igra veteransko 
prvenstvo HNS u Rovinju gdje sudjeluju naše dvije momčadi, Lokomotiva Senjak hoteli i Špansko Mark-
bau, njihove utakmice četvrtog kola, koje su na rasporedu u ponedjeljak 27. rujna i utorak 28. rujna 
protiv Sesveta Stje Ma Prometa i Tore biti de odgođene. U ponedjeljak, 20. rujna se igra trede redovno 
kolo u kojem je odgođena utakmica Lokomotiva Senjak hoteli - Tora uz suglasnost oba voditelja. Što se 
tiče bududih odgoda utakmica, u kojima je obrazloženje i razlog da jedna od momčadi nede imati 
dovoljan broj igrača na utakmici zbog ozljeda, bolesti, te izostanka nekih ključnih igrača i slično, ovo je 
zadnja utakmica za koju sam pristao na odgodu zbog navedenog. Ukoliko budete imali razlog za 
odgađanje utakmice koji nije neka viša sila ili u suglasnosti s Pravilnikom o nogometnom natjecanju, 
nego ovaj koji sam naveo, nemojte me uopde više kontaktirati i tražiti neigranje, jer i u slučaju 
suglasnosti suparničkoga voditelja, s moje strane nemojte očekivati daljnju odgodu. Svaka od momčadi u 
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Premier ligi sigurno ima dovoljno registriranih igrača, od kojih minimalan broj može dodi igrati. Momčad 
koja nema dovoljno igrača na raspolaganju, nije se niti trebala prijaviti za igranje u bilo kojoj ligi 
veterana. Neodgađanje iz navedenih razloga smanjiti de problem svima, posebno oko dogovaranja za 
termin igranja odgođene utakmice, jer uvijek poslije ima problema za dogovor oko igranja. I još 
napomena svim voditeljima u ligi da se veteranske utakmice ne igraju isključivo ponedjeljkom, nego i u 
druge dane, posebno četvrtkom kada se igraju kako redovna kola u nekim ligama, tako i odgođene 
utakmice. Rezultate odigranih utakmica za koje ved sigurno znate u drugom kolu i Ljestvicu nakon ova 
dva kola imate u Glasniku. U vezi uplate članarine za ovu tekudu godinu (2021.), prema informaciji koju 
sam dobio s 14. rujnom, osim Špansko Mark-bau, Cro Docs i Rudeš C.I.O.S. sve ostale momčadi trebaju 
uplatiti ostatak od 1.000,00 kn (tisudu kuna) do 30. rujna 2021. godine. Uplatite članarinu do navedenog 
datuma, a u slučaju da ne uplatite ide moj zahtjev Disciplinskom sucu veterana ZNS za suspenziju 
momčadi. Sportski pozdrav. 
 
 
1. liga skupina A (povjerenik Krešimir LOVREKOVID; 099 7330474; barezi1960@gmail.com): 
Evo i drugo kolo je "iza nas", bez odgođenih utakmica, ozlijeđenih i isključenih igrača ili, ne daj Bože, 
prekinutih utakmica, što je za svaku pohvalu; neka tako i ostane. Doduše, burno je bilo u Horvatima gdje 
je sudac, na utakmici Horvati Mešid-com - Remetinec "ravnopravno podijelio" četiri žuta kartona (sve 
javne opomene zbog prigovora na odluke suca), a tako je i utakmica završila, "ravnopravnom" podjelom 
bodova. Čehi izgleda, "muku muče" s igračkim kadrom, malo ih je, pa ih je Botinec "iznenadio" na 
domadem terenu i pobijedio "visokim" rezultatom, najviše zahvaljujudi Josipu MUSI, trostrukom strijelcu. 
Brezovica uvjerljiva na svom terenu protiv Zanatlija, vrijedi istaknuti njihovog strijelca Zdravka 
JAKEŠEVIDA koji je postigao tri pogotka, a i Zapruđe je "teško nastradalo" u Blatu od istoimenog 
prvoligaša i na toj utakmici imamo trostrukog strijelca, domadeg igrača Ivana BASIDA. Prošlogodišnji 
prvak Polet, bez obzira gdje igra, bilo doma ili "na strani", ne postiže mnogo zgoditaka, "gol-dva", ali i 
dalje pobjeđuje; ovaj put bili su bolji, na gostovanju, od Kustošije. A ja otišao pogledati utakmicu najbližu 
"mom mjestu stanovanja", onu Trnje - Save (Gredice). Trnje "nikad igrački jače" i s "nikad duljom 
klupom", ali ih je Sava, odmah na početku utakmice, iznenadila s dvije kontre i ved u 14. minuti rezultat 
je bio 0 - 2. Tek tada su se domadini trgnuli, napadali, imali "ogroman" posjed lopte, stvorili nekoliko 
(polu)prilika za postizanje zgoditka, ali "uzalud vam trud svirači", gosti su se znalački branili (i obranili) 
tako da je rezultat na kraju utakmice bio kao i onaj iz 14. minute. 
 
 
1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKID; 099 2008280; lukic13luka@gmail.com): 
Nema. 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Milan NESVANULICA, 098 422326; fscmilan@gmail.com): 
Neodigrane utakmice:  
2. kolo: 
Prečko stari  -  Silvija stil        (termin nije određen) 
23. kolo: 
Podsused  -  ZET        (Podsused, 23. 9. 2021. u 17:00 h) 
Jarun Stari  -  Končar        (Jarun, 7. 10. 2021. u 16:30 h) 

Iako mi nije bila namjera, napisah kratki osvrt na odigrana tri kola iza nas. Razloga zašto sam se 
predomislio, trenutno se ne mogu sjetiti, ali sigurno su jako važni. Iz kuloarskih priča i naklapanja, kojima 
je najčešdi predvodnik naš Mandrak nogometnih rezultata i Obedanovid nogometnih uspjeha, Igor 
KRAMARID, načuo sam kako dva kluba imaju velika očekivanja i ambicije u tekudoj sezoni, ali ni sami nisu 
još sigurni koje su to. Dugogodišnji kroničari naših nogometnih veteranskih događanja ved mogu naslutiti 
kako se radi o Zelengaj 1948. i Elektri. Kako na Hrelidu gosti i službene osobe ne mogu dobiti čak ni čašu 
vode, odlučio sam prva tri kola malo popratiti naše Električare, koji su, osim po svojoj nogoloptačkoj 
izvrsnosti, poznati i po izvanserijskoj gostoljubivosti. I nisam otišao razočaran. Elekričari su u novu 
sezonu ušli furiozno postignuvši u prva tri kola čak tri pogotka više nego na počecima prethodnih 



prvenstava, ali raduje činjenica kao su iste postigla trojica različitih egzekutora. U formu se vrada Pančev 
s Meštrice, Davor LAZID, koji je u prvom kolu s 25 metara skinuo paučinu iz desnog gornjeg kuta 
Rudešovih vrata. Doduše, treba biti iskren i redi kako to i nije bio neki problem, jer poznato je kako na 
vratima Rudeša stoji Marko LUKUNID, u gastronomskim krugovima poznat i kao Kiseli, koji je kao i naš 
Damir IPŠA „Pile“ (Zelengaj 1948.) visok metar i šumska jagoda, te od dodatne vratarske opreme koristi 
ili kopačke na štiklu ili mali štoklid (štokrlin), koje je, naravno, zaboravio ponijeti na prvo kolo. Kod 
Rudeša su svi bili odlični, ali su se, osim gore spomenutog Kiselog, istakli fantazista Igor MLINARID, 
rudeški Totti i dvostruki strijelac Bojan PALAVERŠID, te „Kljuno Jurčid“ iliti Hrvoje HRUŠKA. O tredem 
poluvremenu, samo du napisati kako je meštrički „Stevo Karapandža“ iliti Petar KORDIŠ opravdao svoju 
reputaciju. U drugom kolu, Električari su gostovali na Gredicama kod novajlija u ligi, Slavonaca iz 
brdovitog Đakova i njegove okolice. Standardno, prikazali su odličnu igru, a u strijelce se ovaj put upisao 
novopridošlo pojačanje Leo GAŠPAR, za kojeg se još ne zna koju poziciju igra niti gdje su ga Mario LISAK i 
Matija SMETKO uopde pronašli. Za Slavonce se, prema dosadašnjim rezultatima, može redi kako su pravo 
osvježenje za našu ligu, a ako i u tredem poluvremenu nastave prikazivati igru, kao što su nakon Elektre, 
mogu redi da de biti i ugodno iznenađenje. Gastromajstor je tradicionalno bio Ivan „Augentaler“ 
ŠKROBO, a na utakmici se pojavio i siva eminencija Slavonaca, Krešimir „Barezi“ LOVREKOVID. Još da 
Marko POPID zaigra na svojoj prirodnoj poziciji plemenitog veznog, unaprijed bih mogao napisati kako de 
se Slavonci boriti za sami vrh naše ljestvice. Slavonci su, nakon tri odigrana kola, bez poraza i drže čelnu 
poziciju (s još nekolicinom) naše bundesligaške karavane, a predvodi ih njihova radilica Ivan GRGID 
„Crni“, dok tečnost igre kontrolira đakovački „Stjepan Tomas“, Vlatko ĐURKOVID. Od ukupno šest 
prekršaja na cijeloj utakmici, četiri su s potpisom našeg Vlatka, za što je na kraju nagrađen javnom 
opomenom i upisan u anale “novog“ Slavonca kao prvi požutjeli. No, poznavajudi našeg Vlatka, bit de 
toga još. I u nekim drugim bojama. Ostala dva potpisuje Matija SMETKO, mada su isti bili više ragbijaški 
zahvati nego nogometni prekršaji, ali to je naš Matek, koji često ne razlikuje kojim se sportom trenutno 
bavi. U unaprijed odigranom 23. kolu na „Gradski stadion“ u Meštrici sletjeli su Optimisti, predvođeni 
novim voditeljem, Prečkancem, Ivanom CIGIDEM „Cigijem“ (novi voditelj Jarun starih je Igor CIGANJ 
„Cigo“). Kad „Modni Jarci“ iz Silvije stila čuju da je voditelj Optimista popularni „Cigi“, mogli bi u 
bududnosti očekivati još koji bombastični transfer, poput onog nikad ostvarenog o prelasku Igora 
KRAMARIDA u redove Elektre. Povlačenjem u mirovinu Ivice ŠPEHARA na kraju prošle sezone, odlaskom 
u ilegalu vanjskog suradnika „Rene Sinovčida“ alias Đure DRAGIDA, u redovima Opimista propuhali su 
neki novi optimističniji vjetrovi. Dečki igraju rasteredeni, a rezultat toga je i trenutno vodeda pozicija 
(razlika pogodaka), što Optimisti, otkad su u našoj ligi, nisu još nijednom držali (ne računajudi antiprvake 
u jesenskom dijelu prošlog prvenstva). Zbog poslovnih obveza (iskapčanje krajnih korisnika), Eektričari su 
nastupili u okrnjenom sastavu (njih 10), ali su i kao takvi pružili izvrsnu partiju, dobrano namučivši 
favorizirane Optimiste. Rezultat toga je i europogodak Petra „Karapandže“ KORDIŠA, dok je kod gostiju 
bilo više njih raspoloženih. „Žabica“ Željko PAVUKOVID ušao je u drugom dijelu i u kratkom se roku četiri 
puta upisao u strijelce, jednako kao i Mihovil JAREB „Mika“, kojemu je zato bila dostatna samo cijela 
utakmica. „Mika“ bi se možda još koji put upisao u strijelce, ali u nekim bi trenucima bio brži i od lopte, 
dok bi u drugima pak bio posvađan s njom. Poslije tekme svi su zajedno, u klupskim prostorijama, 
zagrljeni gledali tekmu Dinama i “Vesthema“, te bili malo razočarani rezultatom iste. Svi, osim Nevena 
KAFKE i „Braceka“ DRAŠKOVIDA (Elektra), te Tomislava GULANA, Marija SUŠACA i Miroslava ŠKECA 
(Optimisti), koji su rekli kako su oni Hajdukovci, a kak Hajduk ne igra u Europi, pa im je tak svejedno. 
Poslije prvog primljenog pogotka, Matija SMETKO izjavio je kak “onaj Teofil Katrin“ ne bi mogel ni u 
Elektri igrat, dok se „Cigi“ nadovezao kako bi kod njih u Optimistima imao mjesta, jer oni imaju i gorih od 
njega, znakovito pogledavši prema Davoru ŠVARCU, Bori VULINU i Marku DRAGIDU. Malo du se 
dotaknuti i ostalih klubova. Svi igraju toplo-hladno, osim Taxista, oni igraju standardno, dakle, nikak. Da 
se voditelj Taxista, Davor PERUŠID popularni „Debeli“, manje bavi p(r)ozivanjem Povjerenika na pivu i 
devape, a više igrom, kako svoje ekipe i još više svojom, možda bi i rezultati bili bolji. Ovak ispada da i 
„Prevare s Hrelida“, ne samo da imaju neku ekipu, nego da i nekaj znaju. Osim kaj ne znaju počastit. A 
sad prva od dviju neveselih tema. U prva dva kola imali smo i dva isključenja, oba zbog verbalnih 
delikatesa igrača sa djeliteljima (ne)pravde. I oba kod Podsuseda. Sredom pa su dečki u dogovoru sa 
Zetovcima odgodili utakmicu 23. kola. Očito je umor s priprema ostavio traga na ponekim igračima, pa 



ponekad nervozno reagiraju. Dečki s Podsuseda su, inače, poznati po korektnosti, pa vjerujem da su ovo 
bili samo izolirani slučajevi, koji se u bududnosti zasigurno nede ponoviti. Barem dok se ne susretnu 
“kumovi“ Ivan FILIPOVID (Podsused) i Vedran LOVRETID (Končar), koji su postali najbolji frendovi i 
“pokumili“ se na revijalki u lipnju u Horvatima. Pa sad nek netko kaže, kako nogomet, pogotovo ovaj naš 
amaterski, ne služi isključivo za sklapanje prijateljstava i poznanstava. A siguran sam kako „Fido“ i „Veki“ 
nisu jedini pozitivni primjer. Druga nevesela tema je ona u vezi s članarinama. Molim sve one klubove, 
koji to još nisu, uplatite članarinu za 2021. godinu, čim prije, a najkasnije do 15. listopada 2021. godine, 
kako našem stegovnjaku Đuri DRAGIDU ne bi upriličili gušt i trljanje ruku. A svi znate kakav je naš Đuro. 
Neodigrana utakmica: Prečko stari - Silvija stil, molim voditelje „Maru“ i „Draža“ da se čim prije 
dogovore oko datuma odigravanja utakmice, koji mora biti još ove jeseni (hvala)! 
Bok i zahvaljujem svima !!! 
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVID, 099 2140054; zizpromet@gmail.com): 
Neodigrane utakmice:  
23. kolo: 
Usora  -  Trnava 2         (termin nije određen) 

Što redi nego "čudesno kolo" (2. kolo). Bila je tu pobjeda od 13 - 0 i moram priznati da je to najveda 
pobjeda neke momčadi od kada sam Povjerenik lige. Još jedan podatak uz tu utakmicu, a to je da su 
pogotke postigli osam različitih strijelaca. Imamo i jednu utakmicu na kojoj nije bilo pogodaka (Čulinec - 
Concordia). INAS je došao do prve pobjede svladavši Novi Jelkovec. Istim rezultatom i Retkovec je došao 
do prve pobjede i to na gostujudem terenu kod Novi Jelkovec 2-Escobar uz tri pogotka Marinka RADIDA i 
ostavili novu momčad u ligi bez osvojenih bodova nakon drugog kola. Usora je opet bila uspješna, ovaj 
puta pobijedila je Naftaš Ivanid i za sada ima maksimalan broj bodova. Iznenađenje kola se dogodilo u 
Studentskom gradu gdje je domada momčad, nakon pobjede u gostima, doživjela poraz na domadem 
terenu od momčadi Trocala, koji su opet, suprotno od Studentskog grada, u prvom kolu izgubili doma. 
To nam govori da ubudude možemo očekivati još iznenađujudih rezultata. 
Odigran je prvi četvrtak, od dva u ovoj polusezoni. Čulinec je nakon dva remija došao do prve pobjede i 
to glatke protiv INASA. Studentski grad je remizirao, s prošlo kolo goropadnim, Sesvetskim Kraljevcem. 
Sigurnu pobjedu ostvario je i Novi Jelkovec koji je pobijedio Maksimir s glatkih 4 - 0. Pobjedu je ostvario i 
Naftaš Ivanid koji je pobijedio Concordiju i jedino je imao problema s tonerom prilikom pisanja Zapisnika 
o utakmici i Izvještaja o utakmici. Kada smo kod Zapisnika o utakmici iz Rugvice, isti se još uvijek ispisuje 
ručno, bududi da domadin NK Rugvica nije osigurala računalo. Najmoprimci terena (Trocal) Zapisnik o 
utakmici i Izvještaj o utakmici moraju pisati na koljenima, mada za njih igra, ako se ne varam, glavom i 
bradom načelnik opdine Rugvica koja znatni prihod ostvaruje od komunalne naknade od tvrtke Ikea. Isti 
je ujedno i mlada snaga trenutno vladajude stranke, ali sve to nije dosta da nabave bar laptop i pisač. U 
utakmici Trocal - Retkovec bilo je i žutih kartona i jedan crveni karton, koji je dobio igrač Retkovca Vice 
BILID-CENTID zbog povlačenja suparničkog napadača, a u funkciji zadnjeg obrambenog igrača i sve to 
nadopunio s nekoliko neprimjerenih rečenica. Kod Retkovca je još uvijek primjetna neekipiranost, pa je 
tako cijelu utakmicu odigrao igrač s brojem 72 na majici, što je ujedno i broj njegovih godina života, radi 
se naravno, o Josipu KEBERU „Joži“. ZboG neekipiranosti i ozljeda, momčad Trnave 2 bila je primorena 
odgoditi utakmicu protiv Usore, uz obedanje da de se ta utakmica odigrati u najskorije vrijeme. 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGID, 091 6570484; dj.dragic@gmail.com): 
Registrirana utakmica:  
2. kolo: 
Široki Brijeg  -  MBM-Poliklinika Ribnjak 3 - 0 (Pravilnik o nogometnim natjecanjima, Članak 58) 

Na žalost, dogodio nam se prekid u Španskom, to je ono što mi teško pada kao Disciplinskom sucu 
veterana ZNS, jer se to dogodilo u "mojoj" ligi, pa mi je tim teže i neugodnije. I to, kako i zašto, mislim 
poprilično glupo i rekao bih neodgovorno. Naime, gosti iz MBM-Poliklinika Ribnjak, vode 0 - 2 u 75. 
minuti utakmice i nađe se uvrijeđeni igrač kojem nije dosuđen, po njegovom mišljenju, prekršaj ili što li 
ved, koji napadne i udari suca utakmice. Moram priznati da baš ovakve situacije ne pamtim, kao 
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DisciplinskI sudac veterana ZNS, gosti pred pobjedom, a igrač ide tražiti pravdu iznad suca utakmice. 
Mislim da je to nedopustivo i neprihvatljivo, te ovom prilikom molim voditelje svih momčadi, pa i ove 
momčadi, da povedu računa o ponašanju svojih igrača, te ih sami sankcioniraju. Inače, čujem da je 
gostujudi vratar Dario KREŠID izludio domadine, Širokog Brijega, poskidajudi ono što su MUSE i Jure 
ČERKEZ, ved vidjeli u golu. No, domadini nisu gubili glavu, ved jedan gost je. Umjesto da MBM-Poliklinika 
Ribnjak uknjiži sigurne bodove, koje bi osigurao Robert REGVAR svojom igrom na terenu, ovako de ostati 
bez bodova, a biti de kažnjeni i klub i igrač, na žalost. Derbi kola, drugi poslije Široki Brijeg - MBM-
Poliklinika Ribnjak, igrao se u Obrežu, gdje je u goste došao Hrvatski dragovoljac. Moram priznati da sam 
gledao pravu prvenstvenu utakmicu, na razini Premier lige. Čvrsto, žustro s mnogo lijepih akcija, ali malo 
prilika za pogotke, jer su voditelji momčadi tako postavili igru. U takvoj situaciji, bolje su jednom reagirali 
domadini, bolje rečeno Tomislav BAKRAN koji je jednu priliku koju je imao, pretvorio u tri boda. 
Domadini mogu biti zadovoljni, jer iako je Tomislav zabio, ključne figure kod domadih su bili tri posljednja 
igrača obrane, koji su bili kao švicarski sat, bez greške. Odličnu igru pružili su brada SOTONICA, pogotovo 
Tomislav u obrani, imao je pune ruke i noge posla, ali nije jednom bio dovoljno oprezan, za imenjaka mu 
Tomislava BAKRANA, koji je poentirao. No, i tu je odlični sudac Branko PAJK i mao pune ruke posla i 
mislim da ga je dobro odradio, jer je pokazao tri isključujuda kartona, dva za goste i jedan za domadina. 
Ne mogu ovo izviješde završiti, a da ne spomenem trede poluvrijeme, gdje su svi bili složni i orni za 
bogatim stolom koji su pripremili gostoljubivi domadini, ali samo u tredem poluvremenu. Željko PLAVAC 
sa Starim Prijateljima dobro taljiga, dobio je minimalno, u sudačkoj nadoknadi KKK Zagreb i drži visoku 
poziciju na ljestvici. Povratnici iz prve lige, došli su do punog plijena. Mala Mlaka je pobijedila Stupnik, 
zgodicima Krešimira PAVLIDA, Dinamo Turid, zgodicima Božidara HERCEGA i Marija KONDRESA, Uljanik. 
Konačno je pala pjesma u Hrvatskom Leskovcu, jer su domadini pobijedili vrlo dobre goste iz Mičevca, 
Pajdaše, zgodicima Ivice BIDANIDA, Roberta BIDANIDA i Nevena PERNARA. Podsjedam na obveze 
pladanja članarina, a i kazni koliko vidim ima, pa voditelji mislite na vrijeme o tome, molim Vas. 



Klubovi dužnici za kazne: 
Ime kluba Liga Sezona Dug [kn] 

Radio Taxi Zagreb 2. liga skupina A 2020/2021 500,00 

Trnje 1. liga skupina A 2021/2022 500,00 

Vrapče 1978. Premier liga 2021/2022 500,00 

MBM-Poliklinika Ribnjak 2. liga skupina C 2021/2022 500,00 

 
 
 
 

Igrači dužnici za kazne: 
Ime kluba Ime igrača Liga Sezona Dug [kn] 

Zelengaj 1948. Siniša BOSANČID 2. liga skupina A 2020/2021 200,00 

Stari prijatelji Unibind Emil BREGOVID 2. liga skupina C 2020/2021 100,00 

Ravnice Ivan DOSID 2. liga skupina B 2020/2021 300,00 

Vrapče 1978. Branimir KRZNARID Premier liga 2021/2022 300,00 

Podsused Daniel ROŽID 2. liga skupina A 2021/2022 200,00 

Lokomotiva-Senjak hoteli Jerko LEKO Premier liga 2021/2022 200,00 

Vrapče 1978. Tomislav MEDVEDEC Premier liga 2021/2022 200,00 

Podsused Tomislav WARONIG 2. liga skupina A 2021/2022 200,00 

MBM-Poliklinika Ribnjak Danijel TOŠAJ 2. liga skupina C 2021/2022 400,00 

Obrež Marin MARID 2. liga skupina C 2021/2022 100,00 

Hrvatski dragovoljac Vicenco MEŠTROVID 2. liga skupina C 2021/2022 100,00 

Hrvatski dragovoljac Davor MOROVID 2. liga skupina C 2021/2022 100,00 

Retkovec Vice BILID-CENTID 2. liga skupina B 2021/2022 100,00 

 
 
 
 

Klubovi dužnici za prvi dio članarine za 2021. godinu: 
Ime kluba Upladeno *kn+ Dug [kn] 

Elektra 0,00 1.000,00 

Jarun 2 0,00 1.000,00 

Končar 0,00 1.000,00 

Podsused (NK) 0,00 1.000,00 

Prigorje (Žerjavinec) 0,00 1.000,00 

Radio Taxi Zagreb 0,00 1.000,00 

Uljanik 400,00 600,00 

 



Disciplinski sudac veterana ZNS 
Odluke od 17. rujna 2021. godine 

 
1) Igrač VNK Vrapče 1978. (Zagreb), Tomislav MEDVEDEC (Š.I. 1087775), isključen na 

utakmici VNK Sesvete Stje Ma Promet (Sesvete) - VNK Vrapče 1978. (Zagreb) (igralište NK Sesvete, 
Sesvete, Premier liga, 2. kolo, 13. rujna 2021. godine; 18:15 h), radi udaranja glavnog suca utakmice po 
ruci i i zbijanja kartona iz ruke, te psovanje glavnog suca riječima: „Faul ti je, smede jedno, kako sudiš?“, 
u 21. minuti utakmice, kažnjava se zabranom igranja na 4 (četiri) prvenstvene utakmice i novčanom 
kaznom u iznosu od 200,00 kn (dvjesto kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 58). 

Suspenzija teče od 14. rujna 2021. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
200,00 kn (dvjesto kuna) naknade za žalbu. 
 

2) VNK Vrapče 1978. (Zagreb) kažnjava se oduzimanjem 1 (jednog) boda u 53. prvenstvu 
veterana ZNS (sezona 2021/2022; Premier liga) i novčanom kaznom u iznosu od 500,00 kn (petsto kuna) 
(Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 68) jer je momčad VNK Vrapče 1978. (Zagreb) na utakmici 
VNK Sesvete Stje Ma Promet (Sesvete) - VNK Vrapče 1978. (Zagreb) (igralište NK Sesvete, Sesvete, 
Premier liga, 2. kolo, 13. rujna 2021. godine; 18:15 h) odgovorna za prekid utakmice u 21. minuti 
utakmice. 

Suspenzija teče od 14. rujna 2021. godine i prestaje uplatom kazne. Žalba na odluku upuduje se 
Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 500,00 kn 
(petsto kuna) naknade za žalbu. 
 

3) Igrač VNK Lokomotiva-Senjak hoteli (Zagreb), Jerko LEKO (Š.I. 1087190), isključen na 
utakmici VNK HAŠK 1903. (Zagreb) - VNK Lokomotiva-Senjak hoteli (Zagreb) (igralište NK HAŠK 1903., 
Zagreb, Pešdenica, Premier liga, 2. kolo, 13. rujna 2021. godine; 17:15 h), radi hvatanja prvog pomodnog 
suca utakmice za vrat u 66. minuti utakmice, kažnjava se zabranom igranja na 4 (četiri) prvenstvene 
utakmice i novčanom kaznom u iznosu od 200,00 kn (dvjesto kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, 
članak 58). 

Suspenzija teče od 14. rujna 2021. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
200,00 kn (dvjesto kuna) naknade za žalbu. 
 

4) Igrač VNK Jarun (Zagreb), Bernard ŠALINOVID (Š.I. 1086095), isključen na utakmici VNK 
Jarun (Zagreb) - VNK Rudeš C.I.O.S. (Zagreb) (igralište NK Sava, Zagreb, Gredice, Premier liga, 2. kolo, 
13. rujna 2021. godine; 17:15 h), radi prekršaja nad suparničkim igračem u izglednoj prilici za postizanje 
pogotka u 79. minuti utakmice, kažnjava se zabranom igranja na 1 (jednoj) prvenstvenoj utakmici i 
novčanom kaznom u iznosu od 100,00 kn (sto kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 20, 
stavak 2). 

Suspenzija teče od 14. rujna 2021. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
200,00 kn (dvjesto kuna) naknade za žalbu. 
 

5) Igrač VNK Podsused (Zagreb), Tomislav WARONIG (Š.I. 1085133), isključen na utakmici 
VNK Podsused (Zagreb) - VNK Optimist (Zagreb) (igralište NK Podsused, Zagreb, Podsused, 2. liga 
skupina A, 2. kolo, 13. rujna 2021. godine; 17:15 h), radi psovanje glavnog suca utakmice riječima: 
„Jebem ti mater glupu, sudi faul“, te povlači glavnog suca za majicu riječima: „Da ti jebem mater glupu“, 
u 69. minuti utakmice, kažnjava se zabranom igranja na 4 (četiri) prvenstvene utakmice i novčanom 
kaznom u iznosu od 200,00 kn (dvjesto kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 58). 

Suspenzija teče od 14. rujna 2021. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
200,00 kn (dvjesto kuna) naknade za žalbu. 



6) Igrač VNK MBM-Poliklinika Ribnjak (Zagreb), Danijel TOŠAJ (Š.I. 1087628), isključen na 
utakmici VNK Široki Brijeg (Zagreb) - VNK MBM-Poliklinika Ribnjak (Zagreb) (igralište NK Špansko, 
Zagreb, Špansko, 2. liga skupina C, 2. kolo, 13. rujna 2021. godine; 17:30 h), radi udaranja glavnog suca 
utakmice otvorenim dlanom u glavu i nasrtaja na glavnog suca utakmice nakon što je isti pao na pod, u 
75. minuti utakmice, kažnjava se zabranom igranja na 10 (deset) prvenstvenih utakmica i novčanom 
kaznom u iznosu od 400,00 kn (četiristo kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 58, stavak 3). 

Suspenzija teče od 14. rujna 2021. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
200,00 kn (dvjesto kuna) naknade za žalbu. 
 

7) VNK MBM-Poliklinika Ribnjak (Zagreb) kažnjava se oduzimanjem 1 (jednog) boda u 53. 
prvenstvu veterana ZNS (sezona 2021/2022; 2. liga skupina C) i novčanom kaznom u iznosu od 500,00 
kn (petsto kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 68) jer je momčad VNK MBM-Poliklinika 
Ribnjak (Zagreb) na utakmici VNK Široki Brijeg (Zagreb) - VNK MBM-Poliklinika Ribnjak (Zagreb) 
(igralište NK Špansko, Zagreb, Špansko, 2. liga skupina C, 2. kolo, 13. rujna 2021. godine; 17:30 h) 
odgovorna za prekid utakmice u 75. minuti utakmice. 

Suspenzija teče od 14. rujna 2021. godine i prestaje uplatom kazne. Žalba na odluku upuduje se 
Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 500,00 kn 
(petsto kuna) naknade za žalbu. 
 

8) Igrač VNK Retkovec (Zagreb), Vice BILID-CENTID (Š.I. 1085209), isključen na utakmici VNK 
Trocal (Sesvete) - VNK Retkovec (Zagreb) (igralište NK Rugvica, Rugvica, 2. liga skupina B, 23. kolo, 16. 
rujna 2021. godine; 17:00 h), radi prekršaja nad suparničkim igračem u izglednoj prilici za postizanje 
pogotka u 52. minuti utakmice, kažnjava se zabranom igranja na 1 (jednoj) prvenstvenoj utakmici i 
novčanom kaznom u iznosu od 100,00 kn (sto kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 20, 
stavak 2). 

Suspenzija teče od 14. rujna 2021. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
200,00 kn (dvjesto kuna) naknade za žalbu. 
 

9) Igrač VNK Hrvatski dragovoljac (Zagreb), Vicenco MEŠTROVID (Š.I. 1087974), isključen na 
utakmici VNK Obrež (Odranski Obrež) - VNK Hrvatski dragovoljac (Zagreb) (igralište NK Dinamo, 
Odranski Obrež, 2. liga skupina C, 2. kolo, 14. rujna 2021. godine; 17:15 h), radi dobivene druge javne 
opomene u 69. minuti utakmice, kažnjava se zabranom igranja na 1 (jednoj) prvenstvenoj utakmici i 
novčanom kaznom u iznosu od 100,00 kn (sto kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 20, 
stavak 2). 

Suspenzija teče od 14. rujna 2021. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
200,00 kn (dvjesto kuna) naknade za žalbu. 
 

10) Igrač VNK Hrvatski dragovoljac (Zagreb), Davor MOROVID (Š.I. 1088684), isključen na 
utakmici VNK Obrež (Odranski Obrež) - VNK Hrvatski dragovoljac (Zagreb) (igralište NK Dinamo, 
Odranski Obrež, 2. liga skupina C, 2. kolo, 14. rujna 2021. godine; 17:15 h), radi naguravanja sa 
suparničkim igračem u 75. minuti utakmice, kažnjava se zabranom igranja na 2 (dvije) prvenstvene 
utakmice i novčanom kaznom u iznosu od 100,00 kn (sto kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, 
članak 57). 

Suspenzija teče od 14. rujna 2021. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
200,00 kn (dvjesto kuna) naknade za žalbu. 
 
 
 



10) Igrač VNK Obrež (Odranski Obrež), Marin MARID (Š.I. 1082546), isključen na utakmici VNK 
Obrež (Odranski Obrež) - VNK Hrvatski dragovoljac (Zagreb) (igralište NK Dinamo, Odranski Obrež, 2. 
liga skupina C, 2. kolo, 14. rujna 2021. godine; 17:15 h), radi naguravanja sa suparničkim igračem u 75. 
minuti utakmice, kažnjava se zabranom igranja na 2 (dvije) prvenstvene utakmice i novčanom kaznom u 
iznosu od 100,00 kn (sto kuna) (Disciplinski pravilnik veterana ZNS, članak 57). 

Suspenzija teče od 14. rujna 2021. godine i prestaje istekom i uplatom kazne. Žalba na odluku 
upuduje se Komisiji za žalbe veterana ZNS u roku od 8 (osam) dana od objave u Glasniku uz uplatu od 
200,00 kn (dvjesto kuna) naknade za žalbu. 
 
 
 

Disciplinski sudac veterana ZNS: 
 
 

Đuro DRAGIĆ 
(dj.dragic@gmail.com) 

(091 6570484) 
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